
UCHWAŁA NR II/16/24 
RADY POWIATU KROTOSZYŃSKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Krotoszynie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 48 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2024 r. poz. 799) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krotoszynie 
w następującym składzie: 

1. Paweł Radojewski  - przewodniczący (Starosta Krotoszyński), 

2. Joanna Kobus-Marczak - członek (przedstawiciel Wojewody Wielkopolskiego), 

3. Grzegorz Król  - członek (przedstawiciel Rady Powiatu Krotoszyńskiego), 

4. Marcin Leśniak  - członek (przedstawiciel Rady Powiatu Krotoszyńskiego), 

5. Piotr Osuch  - członek (przedstawiciel Rady Powiatu Krotoszyńskiego), 

6. Stanisław Szczotka - członek (przedstawiciel Rady Powiatu Krotoszyńskiego), 

7. Natalia Robakowska - członek (przedstawiciel Rady Miejskiej w Krotoszynie), 

8. Maciej Bratborski  - członek (przedstawiciel Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim), 

9. Dariusz Dębicki  - członek (przedstawiciel Rady Miejskiej w Sulmierzycach), 

10. Mariusz Dymarski - członek (przedstawiciel Rady Gminy Rozdrażew), 

11. Tomasz Lesiński  - członek (przedstawiciel Rady Miejskiej w Kobylinie), 

12. Miłosz Zwierzyk  - członek ( przedstawiciel Rady Miejskiej w Zdunach), 

13. Sylwia Dzierla  - członek (przedstawiciel Starostwa Powiatowego w Krotoszynie). 

§ 2. Traci moc uchwała nr LVIII/367/23 Rady Powiatu Krotoszyńskiego z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie 
powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krotoszynie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krotoszyńskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Krotoszyńskiego 

 
 

dr Piotr Osuch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D428821-2617-47F1-8CD7-EB19A8340B49. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W Radzie Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krotoszynie zasiadają: 
Starosta Krotoszyński jako przewodniczący, przedstawiciele poszczególnych Gmin z powiatu 
krotoszyńskiego, przedstawiciele Rady Powiatu Krotoszyńskiego, przedstawiciel Wojewody 
Wielkopolskiego, przedstawiciel Starostwa Powiatowego w Krotoszynie. 

W dniach 7 i 21 kwietnia odbyły się wybory samorządowe, których wynikiem są zmiany w Radach 
Miejskich, Radach Gmin, Radzie Powiatu Krotoszyńskiego. Wojewoda Wielkopolski również zgłosił zmianę 
swojego przedstawiciela. 

W związku z powyższym podjęcie tej uchwały jest zasadne. 

 
 
 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu Krotoszyńskiego 

  

mgr Paweł Radojewski 

 

 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D428821-2617-47F1-8CD7-EB19A8340B49. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/16/24 RADY POWIATU KROTOSZYŃSKIEGO z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


